[image: image1.png]

Администрация городского округа ЗАТО п.Горный

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  19  февраля 2024 года

       № 63
О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям городского округа ЗАТО п. Горный Забайкальского края, по которым администрация городского округа ЗАТО п. Горный осуществляет функции и полномочия Учредителя
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», руководствуясь статьей 34 Устава городского округа ЗАТО  п. Горный, администрация городского округа ЗАТО п. Горный п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям городского округа ЗАТО п. Горный Забайкальского края, по которым администрация городского округа ЗАТО п. Горный осуществляет функции и полномочия Учредителя утверждённый постановлением администрации городского округа ЗАТО п. Горный от 22 августа 2023 года № 248 следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации городского округа ЗАТО п. Горный от 28 августа 2023 года № 248 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте городского округа ЗАТО п. Горный https://gorniy.75.ru.
Глава ЗАТО п. Горный                                                                      Т.В. Карнаух
Главный специалист администрации

городского округа ЗАТО п.Горный

«___»______2024 г._______Д.М. Шишкин
Председатель комитета по финансам

администрации ЗАТО п. Горный
«___»______2024 г. _______ Л.В. Трагерюк
Приложение
к постановлению администрации

городского округа ЗАТО п. Горный

от  19 февраля 2024 года № 63
Приложение № 1

к постановлению администрации

городского округа ЗАТО п. Горный

от 22 августа 2023 года № 248

	ПЕРЕЧЕНЬ

СУБСИДИЙ НА ИНЫЕ ЦЕЛИ
	Форма по ОКУД

	Дата

	Орган, осуществляющий функции

и полномочия учредителя
	Комитет по финансам администрации городского округа закрытого административно-территориального образования п. Горный
	по ОКПО

	Глава по БК

	Наименование органа, осуществляющего

ведение лицевых счетов по иным субсидиям
	Управление Федерального казначейства по Забайкальскому краю
	Глава по БК

	Наименование бюджета
	Бюджет городского округа ЗАТО п. Горный
	по ОКТМО

	Целевая субсидия
	Код по классификации расходов бюджета

	наименование
	код

	1
	2
	3

	Обеспечение бесплатным питанием детей из малоимущих семей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях
	65
	90207020000071218612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	01-4-510-25
	90207020000004210612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	01-4-510-26
	90207020000004210612

	1
	2
	3

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	01-4-510-31
	90207020000004210612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	01-4-510-39
	90207020000004210612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-100-25
	90207020000004210612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-100-26
	90207020000004210612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-100-31
	90207020000004210612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-100-39
	90207020000004210612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-100-33
	90207020000004210612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-100
	90207020000004210612

	Иные межбюджетные трансферты на обеспечение выплаты ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций
	24-026-21
	90207020000071031612

	Иные межбюджетные трансферты на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных организаций
	24-53030-00000-00000
	90207020000053030612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-100-29
	90207020710210070612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	01-4-510-25
	90207010000004200612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	01-4-510-26
	90207010000004200612

	1
	2
	3
	2
	3

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	01-4-510-31
	90207010000004200612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	01-4-510-39
	90207010000004200612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	02-2-510-25
	90207010000004200612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-100-25
	90207010000004200612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-100-26
	90207010000004200612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-100-31
	90207010000004200612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-100-39
	90207010000004200612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-100-26
	90207020710210070612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-100-29
	90207020710210070612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-100-31
	90207020710210070612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-100-39
	90207020710210070612

	Субсидии на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях
	24-53040-00000-00002
	902070200000L3040612

	Обеспечение бесплатным питанием детей из малоимущих семей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях
	65
	90207090000079230612

	1
	2
	3

	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов на обеспечение льготным питанием детей военнослужащих, сотрудников некоторых федеральных государственных органов, граждан, призванных на военную службу по мобилизации, граждан, добровольно поступивших на добровольческие формирования, осваивающих образовательные программы в общеобразовательных организациях Забайкальского края
	24-026-19
	90207020000071219612

	Субсидии бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в муниципальных общеобразовательных организациях
	24-51790-00000-00000
	9020709000EВ51790612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-200-25
	90207010000004200612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-200-31
	90207010000004200612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-200-39
	90207010000004200612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-200-25
	90207020000004210612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-200-31
	90207020000004210612

	Субсидии на иные цели, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	04-200-39
	90207020000004210612